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دهه مبارک فجر تجلی وحدت، ایمان و ایستادگی ملت بزرگ ایران است/ پیام تبریک
فرماندار ویژه شهرستان ری بمناسبت چهل و هفتمین فجر انقلاب اسلامی

فرماندار ویژه شهرستان ری با صدور پیامی بمناسبت فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر، اظهار کرد: با تقدیم بیش از سه

هزار شهید والامقام، همواره پیشگام در عرصههای انقلاب، ایثار و وفاداری به آرمانهای نظام مقدس جمهوری اسلامی

بوده و نقش ماندگاری در پاسداشت ارزشهای انقلاب ایفا کرده است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، باصدور

پیامی فرارسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را به عموم مردم شریف ایران به ویژه مردم مؤمن، ولایتمدار و انقلابی شهرستان ری تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

دهه مبارک فجر یادآور ایثار، ایمان، وحدت و حماسه ماندگار ملت بزرگ ایران اسلامی است؛ انقلابی الهی که با رهبری پیامبر گونه حضرت امام خمینی «ره» و حضور آگاهانه و

فداکارانه مردم، منجر به استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی و تحقق استقلال، آزادی و عزت ملی شد.

در این میان شهرستان ری، این دیار نامدار و پر افتخار که به تعبیر مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای «مدظله العالی»، قبله تهران نام گرفته است، با تقدیم

بیش از سه هزار شهید والامقام، همواره پیشگام در عرصه های انقلاب، ایثار و وفاداری به آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و نقش ماندگاری در پاسداشت ارزش

های انقلاب ایفا کرده است.

ضمن تجدید پیمان با آرمان های بلند امام راحل عظیم الشأن «ره» و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام انقلاب اسلامی، فرارسیدن چهل و هفتمین سالگرد پیروزی

شکوهمند انقلاب اسلامی و ایام الله دهه مبارک فجر را به عموم مردم مؤمن، ولایتمدار و انقلابی شهرستان ری صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال، تمسک به اهل بیت عصمت و طهارت و پیروی از منویات مقام معظم رهبری در سایه همدلی و وفاق همه جانبه، بیش از پیش شاهد تداوم

مسیر پیشرفت، عدالت و اعتلای نام پر آوازه سرزمین بزرگ ری، باشیم.
بیژن سلیمان پور

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری
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